
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. PIRMO POSĖDŽIO 

 

2024 m. sausio ___ d. Nr. PV-E-____ 

Visaginas 

 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 ir 12 

dalimis, 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Visagino savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimu Nr. TS-96 

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 14, 15 ir 17 punktais bei 

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus ir įregistruotus savivaldybės tarybos 

sprendimų projektus: 

1. Š a u k i u  Visagino savivaldybės tarybos pirmą posėdį 2024 m. sausio 25 d. 

10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas). 

2. S u d a r a u  Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. pirmo posėdžio darbotvarkės 

projektą: 

2.1. Dėl Visagino savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo. Pranešėjas – 

Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

2.2. Dėl pareiginės algos koeficiento nustatymo Visagino savivaldybės kontrolieriui 

Mariui Kaminskui. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos 

skyriaus vedėjas. 

2.3. Dėl Visagino viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – 

Kristina Gedžiūnaitė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausioji 

specialistė. 

2.4. Dėl Visagino kultūros centro nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – 

Kristina Gedžiūnaitė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausioji 

specialistė. 

2.5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS-82 

„Dėl Visagino savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų ir Visagino savivaldybės garbės 

piliečio vardo suteikimo komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – 

Aušra Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vedėja. 

2.6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl 

piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Visagino savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

2.7. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-18 

„Dėl socialinių paslaugų kainų suderinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės 

paramos skyriaus vedėja. 

2.8. Dėl pritarimo projekto „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių 

paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“ įgyvendinimui. Pranešėja – 

Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

2.9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimo Nr. TS-87 

„Dėl Visagino savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo, asignavimų administravimo ir 

atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir 

biudžeto skyriaus vedėja. 



 2 

2.10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-189 

„Dėl Visagino savivaldybės biudžeto lėšų, skiriamų neformaliajam vaikų švietimui ir sportiniam 

rengimui, planavimo, apskaičiavimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.     

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

2.11. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-221 

„Dėl didžiausio leistino Visagino socialinių paslaugų centro ir Visagino šeimos ir vaiko gerovės 

centro pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – 

Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

2.12. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo pagalbos 

tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – 

Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

2.13. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-2 „Dėl 

Visagino rekreacijos paslaugų centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

2.14. Dėl Visagino savivaldybės sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius 

tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius, įrengti plokščiuosius horizontalius inžinerinius 

statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo. 

Pranešėja – Inga Semionova, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėja (vyriausioji 

architektė). 

2.15. Dėl Visagino savivaldybės sutikimų statyti laikinuosius nesudėtinguosius 

statinius, įrengti įrenginius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo 

taisyklių patvirtinimo. Pranešėja – Inga Semionova, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus 

vedėja (vyriausioji architektė). 

2.16. Dėl Visagino savivaldybės sutikimų statyti valstybinės reikšmės paviršiniuose 

vandens telkiniuose laikinuosius nesudėtinguosius statinius išdavimo taisyklių patvirtinimo. 

Pranešėja – Inga Semionova, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėja (vyriausioji 

architektė). 

2.17. Dėl Visagino savivaldybės sutikimų statyti statinius žemės sklypuose, 

besiribojančiuose su valstybinės žemės sklypais ar valstybine žeme, kurioje nesuformuoti žemės 

sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo. Pranešėja – Inga Semionova, Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyriaus vedėja (vyriausioji architektė). 

2.18. Dėl Visagino savivaldybės sutikimų laikinai naudotis valstybine žeme statybos 

metu išdavimo taisyklių patvirtinimo. Pranešėja – Inga Semionova, Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyriaus vedėja (vyriausioji architektė). 

2.19. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ šilumos gamybos ir (ar) 

tiekimo pajamų lygio pirmiesiems šilumos gamybos ir (ar) tiekimo pajamų bazinio lygio galiojimo 

metams nustatymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus 

vedėja. 

2.20. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ atsiskaitomųjų karšto 

vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokesčio nustatymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.21. Dėl viešosios įstaigos dalininko teisių perdavimo. Pranešėja – 

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.22. Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2023 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,       

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.23. Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2024 metų priemonių patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja. 



 3 

2.24. Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir Visagino 

savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomo turto nurašymo. Pranešėja – 

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.25. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. TS-171 

„Dėl pritarimo projekto „Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimo Visagino savivaldybės 

visuomeninės paskirties pastatuose“ įgyvendinimui“ pakeitimo. Pranešėja – Viktorija Abaravičienė, 

Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja. 

2.26. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos 

ataskaitos. Pranešėjas – Aurimas Gudas, Kontrolės komiteto pirmininkas. 

2.27. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos plano. 

Pranešėjas – Aurimas Gudas, Kontrolės komiteto pirmininkas. 

2.28. Informacija dėl Visagino savivaldybės Antikorupcijos komisijos 2023 metų 

veiklos ataskaitos ir dėl Visagino savivaldybės antikorupcijos komisijos 2024 metų veiklos plano. 

Pranešėjas – Vytautas Račkauskas, Antikorupcijos komisijos pirmininkas. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Erlandas Galaguz 


